

Ref. No.FinRes/Advt./2025-26
26.5.2025

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051
Scrip Code: RAMCOIND EQ

BSE Limited
Floor 25, "P.J.Towers"
Dalal Street
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 532369

Dear Sirs,

In terms of Sub-Para 12 of Para A, Part A, Schedule III, read with Regulation 30(4) of SEBI (LODR), we enclose a copy of the following Newspapers, in which we have published our Audited Financial Results for the quarter and year ended 31.03.2025.

Financial Express (All Editions)
Makkal Kural (All Editions)

The advertisement contains the Quick Response Code and the details of the webpage, where complete financial results of the Company, as specified in Regulation 33 of SEBI (LODR) are available.

Thanking you

Yours faithfully
For RAMCO INDUSTRIES LIMITED

S. Balamurugasundaram
Company Secretary & Legal Head

Encl. : a.a.

Ramco Industries Limited

Regd. Off.: 47, P.S.K.Nagar, Rajapalayam 626 108.
Corporate Off.: "Auras Corporate Centre", 98-A, Dr. Radhakrishnan Road, Mylapore, Chennai - 4.
CIN: L26943TN1965PLC005297 ; WEBSITE: www.ramcoindltd.com



Rs. In Lakhs

EXTRACT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / YEAR ENDED 31.03.2025

	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2025 Audited	31.12.2024 Un-audited	31.03.2024 Audited	31.03.2025 Audited	31.03.2024 Audited
1	Income from Operations	41,866	34,368	36,491	165,867	150,132
2	Net Profit/(loss) for the period (before tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	3,513	2,718	2,798	14,178	10,851
3	Net Profit/(loss) for the period (before tax, after Exceptional and /or Extraordinary items)	3,513	2,718	2,798	14,178	10,851
4	Net Profit / (Loss) for the period (after tax, after Exceptional and / or Extraordinary items)	2,859	1,562	1,968	9,365	7,297
5	Share of Net profit After Tax (PAT) of Associates accounted for using the equity method	712	7,327	2,413	8,726	3,275
6	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Net Profit for the period after tax and other Comprehensive Income after tax)	(1,132)	13,139	4,083	17,369	17,749
7	Paid up Equity share capital	866	866	835	866	835
8	Other Equity				422,401	405,222
9	Earnings Per share of Re.1/- each (Rs.) (Not annualised)					
	Basic:	4.12	10.27	5.25	20.89	12.67
	Diluted:	4.12	10.27	5.25	20.89	12.67

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Yearly Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Financial Results are available on the Bombay Stock Exchange website (URL: www.bseindia.com/corporates), the National Stock Exchange website (URL: www.nseindia.com/corporates) and on the Company's website (URL: www.ramcoindltd.com).
- The Board of Directors have recommended a dividend of Re. 1/- per equity share of Re.1/- each for the financial year 2024-25.
- Key informations on Standalone Audited Financial Results:**

Rs. In Lakhs

Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
	31.03.2025 Audited	31.12.2024 Un-audited	31.03.2024 Audited	31.03.2025 Audited	31.03.2024 Audited
Income from Operations	34,132	27,217	31,113	138,702	129,852
Net Profit / (Loss) for the period (after tax, after Exceptional and / or Extraordinary items)	1,342	1,293	479	8,836	5,960
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Net Profit for the period after tax and other Comprehensive Income after tax)	(2,746)	4,981	261	8,398	7,970

- The previous period figures have been re-grouped / restated wherever considered necessary.

QR scan for detailed Financial Results



Chennai

23.05.2025

For Ramco Industries Limited
P.R. VENKETRAMA RAJA
Chairman
DIN: 00331406

Financial Express dt. 24.05.2025

ராம்கோ இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 47, P.S.K. நகர், ராஜபாளையம் 626 106
கார்ப்பரேட் அலுவலகம்: "ஆவ்ராஸ் கார்ப்பரேட் சென்டர்", 98-ஏ, டாக்டர் ராதாகிருஷ்ணன் சாலை, மயிலாப்பூர், சென்னை-4
CIN: L26943TN1965PLC005297; WEBSITE: www.ramcoindia.com



31.03.2025-ல் முடிந்த காலாண்டு/ஆண்டுக்கான ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்
(ரூ. லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஆண்டு	
	31.03.2025 தணிக்கை செய்தது	31.12.2024 தணிக்கை செய்யாதது	31.03.2024 தணிக்கை செய்தது	31.03.2025 தணிக்கை செய்தது	31.03.2024 தணிக்கை செய்தது
1 செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	41,866	34,368	36,491	165,867	150,132
2 காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு முன்)	3,513	2,718	2,798	14,178	10,851
3 காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு முன், விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)	3,513	2,718	2,798	14,178	10,851
4 காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின், விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)	2,859	1,562	1,968	9,365	7,297
5 சம பங்கு முறையை பயன்படுத்தி கணக்கிடப்பட்ட துணை திருவனங்களுக்கு வரிக்கு பின் (PAT) நிகர லாபத்தின் பங்கு	712	7,327	2,413	8,726	3,275
6 காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம் (வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம் மற்றும் வரிக்கு பின் இதர விரிவான வருமானம் உள்ளடக்கியது)	(1,132)	13,139	4,083	17,369	17,749
7 செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம்	866	866	835	866	835
8 இதர சமம்				422,401	405,222
9 பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் ஒன்றின் மதிப்பு ரூ. 1/- (ரூ.) (வருடாந்திரமல்ல) அடிப்படை: பலமீழ்ந்தது:	4.12 4.12	10.27 10.27	5.25 5.25	20.89 20.89	12.67 12.67

குறிப்புகள்:

- SEBI (பட்டியல் மற்றும் இதர வெளிமீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு/ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் பம்பாய் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு இணையதளம் (URL: www.bseindia.com/corporates), தி தேஷன்ல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு இணையதளம் (URL: www.nseindia.com/corporates) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் (URL: www.ramcoindia.com)ல் உள்ளது.
- இயக்குனர்கள் குழு 2024-25ம் நிதி ஆண்டிற்கு தலா ரூ. 1/- என்ற சுகவிட்டி பங்கிற்கு ரூ. 1/-ஐ சுவத்தொகையாகப் பரிந்துரைத்துள்ளது.
- தனியான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முக்கிய தகவல்

(ரூ. லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஆண்டு	
	31.03.2025 தணிக்கை செய்தது	31.12.2024 தணிக்கை செய்யாதது	31.03.2024 தணிக்கை செய்தது	31.03.2025 தணிக்கை செய்தது	31.03.2024 தணிக்கை செய்தது
செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம்	34,132	27,217	31,113	138,702	129,852
காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)	1,342	1,293	479	8,836	5,960
காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம் (வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம் மற்றும் வரிக்கு பின் இதர விரிவான வருமானம் உள்ளடக்கியது)	(2,746)	4,981	261	8,398	7,970

- தேவையானதாக கருதப்படும் இடங்களில் கடந்த கால கணக்குகள் ரீ குரூப் செய்யப்பட்டு/மறுவகைப்படுத்தப்பட்டுள்ளது.

விரிவான நிதி முடிவுகளுக்கு QR குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்யவும்



இடம் : சென்னை
தேதி : 23.05.2025

ராம்கோ இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்டுக்காக
பி.ஆர். வெங்கட்டராம ராஜா
தலைவர்
DIN: 00331406

Makkal Kural dt. 24.05.2025